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VBET Перша ліга
2025/26 1-й тур, Матч №2

П`ятниця, 01.08.2025, 12:00, "Ювілейний", Буча. 27°C.

«ЮКСА» Тарасівка

1 : 0

«Поділля» Хмельницький

12 Постемський Олександр
45 Сабієв Дмитро
28 Жданович Олексій
4 Балаба Назар
89 Синьогуб Олег (К)
6 Ювхимець Роман
17 Монтейру Да Сілва Педро Акасіу
7 Ситников Микита
73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон
11 Де Соуза Фрія Філу Ромаріу
20 Харченко Матвій

Запасні
1 Баранцов Кирило
8 Кіреєв Андрій
5 Євдокимов Антон
18 Лебедєв Сергій
47 Дзюбук Ілля
19 Жеребецький Матвій
3 Сидоренко Данило
22 Петрук Нікіта
27 Васін Максим
14 Західний Павло

Тренер
Мендес Рібейро Андерсон

33 Юрчук Валерій
20 Ніколишин Олександр
18 Азізов Давронбек
2 Савчук Павло
19 Шкіндер Владислав
17 Козиренко Юрій
77 Сніжко Олександр
5 Лис Назар
35 Савін Антон
9 Гемега Віталій
23 Шаврін Вадим (К)

Запасні
98 Пономаренко Іван
7 Квасов Ярослав
21 Рудюк Володимир
22 Заєць Сергій
8 Фальковський Данило
10 Куліш Максим
6 Сєрафімов Олександр-Насімі
11 Сітало Артем
13 Профатило Євгеній

Тренер
Ковалець Сергій

Арбітр:
Лапко Степан
Асистент 1:
Шланчак Володимир
Асистент 2:
Каморніков Дмитро
4-й арбітр:
Макаренко Євгеній
Спостерігач арбітражу:
Матяш Олександр
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VBET Перша ліга, 2025/26, 1-й тур, Матч №2
П`ятниця, 01.08.2025, 12:00, "Ювілейний", Буча. 27°C.

«ЮКСА» Тарасівка 1 : 0 «Поділля» Хмельницький
32' 35 Савін Антон

73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон 37'

45+2' 23 Шаврін Вадим

46' 35 Савін Антон
10 Куліш Максим

46' 23 Шаврін Вадим
11 Сітало Артем

60' 2 Савчук Павло
21 Рудюк Володимир

89 Синьогуб Олег
8 Кіреєв Андрій 65'

73' 9 Гемега Віталій
13 Профатило Євгеній

73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон
18 Лебедєв Сергій 79'

20 Харченко Матвій
5 Євдокимов Антон 79'

17 Монтейру Да Сілва Педро
Акасіу 83'

8 Кіреєв Андрій 88'

11 Де Соуза Фрія Філу Ромаріу
19 Жеребецький Матвій 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


